VECCHIE ANNATE

BIONDI E SANTI

BRUNELLO DI MONTALCINO SANGIOVESE 2004 € 320,00
BRUNELLO DI MONTALCINO SANGIOVESE 2010 € 350,00
BRUNELLO DI MONTALCINO SANGIOVESE 2013 € 280,00
GAJA
BARBARESCO NEBBIOLO 2004 € 380,00
BARBARESCO NEBBIOLO 2009 € 330,00
BARBARESCO NEBBIOLO 2014 € 300,00
COSTA RUSSI NEBBIOLO 2011 € 700,00
COSTA RUSSI nEegBIOLO 2014 € 650,00
SORI SAN LORENZO nNeBBlOLO 2011 € 700,00
SORI TILDIN nessIOLO 2011 € 700,00
SORI TILDIN NeBBIOLO 2015 € 650,00
SANDRONE
BAROLO “LE VIGNE” NesBIiOLO 2010 € 300,00
BAROLO “BRICCO BOSCHIS™ NeBBIOLO 2009 € 280,00

MICHELE CHIARLO

BAROLO CEREQUIO NEBBIOLO 2005 € 190,00
BAROLO CEREQUIO RISERVA NEBBIOLO 2010 € 260,00
BAROLO CANNUBI NEBBIOLO 2013 € 145,00

MARCHES!I ANTINORI

SOLAIA CABERNET SAUVIGNON,SANGIOVESE,CABERNET FRANC 2003 € 450,00

CASTELLO DI VICARELLO

CASTELLO DI VICARELLO CAB.SAUVIGNON, 2005 € 140,00

CAB.FRANC,PETIT VERDOT
TENUTA TRINORO
PALAZZI MErLOT 2011 € 300,00

MOREY COFFINET
CHASSAGNE MONTRACHET 1: CRU 2009 € 180,00

“LA ROMANEE” CHARDONNAY

LUCIEN LE MOINE

PULIGNY-MONTRACHET 1: CRU 2009 € 300,00
“FOLATIERES” CHARDONNAY
PULIGNY-MONTRACHET 1 CRU 2011 € 280,00

“FOLATIERES” CHARDONNAY



MAGNUM

PRESTIGE CHARDONNAY,PINOT NERO,PINOT BIANCO CA DEL Bosco
BRUCIATO CABERNET SAUVIGNON,MERLOT,SYRAH MARCHESI ANTINORI
PINOT NERO RISERVA MAZON 18 HOFSTATTER

PINOT NERO

CAPO DI STATO 16 LOREDAN GASPARIN

CABERNET SAUVIGNON,MERLOT,CABERNET FRANC,MALBEC

BRIC TOUROT NEBBIOLO 17 PRUNOTTO
BARBARESCO ASILI NEBBIOLO 16 MICHELE CHIARLO
BAROLO CANNUBI NEBBIOLO 15 MICHELE CHIARLO
PIAN DELLE VIGNE SANGIOVESE GROSSO 16 MARCHESI ANTINORI
AMARONE CORVINA,RONDINELLA,MOLINARA 13 MAsI
AMARONE CORVINA,RONDINELLA,OSELETA 14 ALLEGRINI
BOLLICINE ITALIANE
PROSECCO BRUT ASOLO DOCG GLERA LOREDAN GASPARINI
MONTEROSSA BRUT CHARDONNAY MONTEROSSA
MONTEROSSA SATEN CHARDONNAY MONTEROSSA
MONTEROSSA ROSE CHARDONNAY,PINOT NERO MONTEROSSA
CABOCHON CHARDONNAY,PINOT NERO MONTEROSSA
FERRARI PERLE MILLESIMATO CHARDONNAY F.LLI LUNELLI
FERRARI PERLE MILLESIMATO ROSE F.LLI LUNELLI

PINOT NERO,CHARDONNAY

FERRARI RISERVA LUNELLICHARDONNAY F.LLI LUNELLI
GIULIO FERRARI CHARDONNAY F.LLI LUNELLI
BELLAVISTA LA SCALA CHARDONNAY,PINOT NERO FRANCIACORTA
PRESTIGE CHARDONNAY,PINOT NERO,PINOT BIANCO CA DEL BOSCO
VINTAGE COLLECTION DOSAGE ZERO CA DEL BOSCO

CHARDONNAY,PINOT NERO,PINOT BIANCO

CUVEE ANNAMARIA CLEMENTI CA DEL BOSCO

CHARDONNAY,PINOT BIANCO,PINOT NERO

120,00
90,00

130,00

150,00

140,00

180,00

240,00

160,00

150,00

220,00

23,00

38,00

43,00

45,00

95,00

50,00

75,00

80,00

180,00

55,00

55,00

80,00

140,00



CHAMPAGNE

THILL GRAND CRU PINOT NERO,CHARDONNAY

HORIZON BLANC DE BLANCS CHARDONNAY

EXTRA BRUT GRAND CRU PINOT NERO

RUINART “R” BRUT

PINOT NERO,CHARDONNAY,PINOT MEUNIER

RUINART BLANC DE BLANC CHARDONNAY

RUINART ROSE PINOT NERO,CHARDONNAY

Louls ROEDERER

PINOT NOIR,CHARDONNAY,PINOT MEUNIER

CRISTAL CHARDONNAY,PINOT NERO

CUVEE N°741 EXTRABRUT

CHARDONNAY,PINOT MEUNIER,PINOT NERO

CUVEE N°742 EXTRABRUT

CHARDONNAY,PINOT MEUNIER,PINOT NERO

CUVEE N°743 EXTRABRUT

CHARDONNAY,PINOT MEUNIER,PINOT NERO

PHILIPPONNAT BLANC DE BLANC

CHARDONNAY

CLOS DES GOISSES

PINOT NERO

DOM PERIGNON VINTAGE

CHARDONNAY,PINOT NERO

DOM PERIGNON ROSE

PINOT NERO,CHARDONNAY

CHAMPAGNE BRUT GRAND CUVEE

PINOT NERO,CHARDONNAY,PINOT MEUNIER

2009

2007

2009

2006

FERNAND THILL

PASCAL DOQUET

ARNOULD MICHEL

RUINART

RUINART

RUINART

Louls ROEDERER

Louls ROEDERER

JACQUESSON

JACQUESSON

JACQUESSON

PHILIPPONNAT

PHILIPPONNAT

DOM PIERRE PERIGNON

DOM PIERRE PERIGNON

KRUG

€ 65,00

€ 100,00

€ 90,00

€ 85,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 80,00

€ 270,00

€ 170,00

€ 160,00

€ 150,00

€ 135,00

€ 300,00

€ 270,00

€ 420,00

€ 270,00



VINI BIANCHI ITALIANI

MEZZE BOTTIGLIE

VINNAAE RIBOLLA GIALLA

VERMENTINO GIUNCO 1/2LT VERMENTINO

CERVARO CASTELLO DELLA SALA

CHARDONNAY,GRECHETTO

FIANO DI AVELLINO Friano

GAvVI D.o.c. DI GAVI ROVERETO CORTESE

ROERO ARNEIS ARNEIS

JERMANN

MEsA

ANTINORI

FEUDI DI S.GREGORIO

M. CHIARLO

M. CHIARLO

€ 15,00

€17,00

€ 35,00

€ 13,00

€13,00

€13,00

TRENTINO ALTO-ADIGE,FRIULI E VENETO

GEWURZTRAMINER TRAMINER

MULLER THURGAU MICHEI DI MICHE!

MULLER THURGAU

PINOT GRIGIO PINOT GRIGIO

SAUVIGNON SAUVIGNON

RIBOLLA GIALLA RIBOLLA GIALLA

BRAIDE ALTE

CHARDONNAY,SAUVIGNON,PICOLIT,MOSCATO GIALLO

VIERIS SAUVIGNON SAUVIGNON BLANC

CHARDONNAY CHARDONNAY

CHARDONNAY CHARDONNAY

SAUVIGNON CHARDONNAY

SAUVIGNON LAFOA SAUVIGNON BLANC

VINNAAE RIBOLLA GIALLA,FRIULANO,RIESLING RENANO

VINTAGE TUNINA

SAUVIGNON,CHARDONNAY,RIBOLLA

SOAVE CLASSICO MONTECARBONARE

GARGANEGA

FRANZ HAAS

HOFSTATTER

LIVIO FELLUGA

LIVIO FELLUGA

LIVON-TEN. RONCALTO

LIVON

VIE DI ROMANS

VIE DI ROMANS

EDI KANTE

EDI KANTE

COLTERENZIO

JERMANN

JERMANN

SUAVIA

€ 30,00

€ 28,00

€ 33,00

€ 33,00

€ 29,00

€ 55,00

€ 43,00

€ 45,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 45,00

€ 30,00

€ 68,00

€ 30,00



VALLE D’AOSTA,PIEMONTEE LOMBARDIA

CUVEE BOIS cHARDONNAY LEs CRETES € 58,00
ROERO ARNEIS ARNEIS M. CHIARLO € 26,00
GAVI D.0O.C. DI GAVI ROVERETO corTese M. CHIARLO € 28,00
BLANGE aRrNEIs CERETTO € 33,00
GAVI1 (ETICHETTA NERA) CORTESE LA SCOLCA € 48,00
CHARDONNAY CHARDONNAY CA DEL BOSCO €100,00

TOSCANA E UMBRIA

CERVARO CHARDONNAY,GRECHETTO CASTELLO DELLA SALA € 75,00

CONTE DELLA VIPERA SAUVIGNON BLANC,SEMILLON CASTELLO DELLA SALA € 40,00

MARCHE E CAMPANIA

VERDICCHIO DEI CASTELLIDI JESI “LE VAGLIE” SANTA BARBARA € 25,00

VERDICCHIO

FALANGHINA FALANGHINA FEUDI DI S.GREGORIO € 26,00

FIANO DI AVELLINO fiaNO FEUDI DI S.GREGORIO € 28,00

GRECO DI TUFO cRreco FEUDI DI S.GREGORIO € 26,00

SARDEGNA

VERMENTINO GIUNCO VERMENTINO MEsA € 27,00

RUINAS VERMENTINO DEPPERU € 35,00

CAPICHERA VERMENTINO “VENDEMMIA TARDIVA™ RAGNEDDA € 85,00
SICILIA

REGALEALI INZOLIA,GRECANICO,CATARRATTO,CHARDONNAY TASCA D’ALMERITA € 22,00

REGALEALlI “NOZZE D’ORO” INZOLIA, SAUVIGNON TASCA D’ALMERITA € 33,00

CHARDONNAY (IN BARRIQUE) CHARDONNAY TASCA D' ALMERITA € 58,00
PucLiA

PIETRABIANCA CHARDONNAY,FIANO TORMARESCA € 32,00



VINI ROSSI ITALIANI
MEZZE BOTTIGLIE

MORELLINO DI SCANSANO

PINOT NERO ALTO ADIGE
TEROLDEGO ROTALIANO(RISERVA)
CHIANTI CLASSICO PEPPOLI

IL BRUCIATO BOLGHERI (Guaoo st rasso)
AMARONE

TIGNANELLO

SASSICAIA

TERENZI

HOFSTATTER

CANTINA ROTALIANA

ANTINORI

ANTINORI

MAsI

ANTINORI

MARCHESI INCISA

DELLA ROCCHETTA

PIEMONTE E VALLE D’AOSTA

DOLCETTO D ALBA poLCETTO

BARBERA D’ASTI SUP. CIPRESSI BARBERA
BARBERA D ALBA BARBERA

BARBERA D’ASTI “LA COURT” BARBERA
BRICCO DELL’UCCELLONE BARBERA
NEBBIOLO LANGHE NEBBIOLO
NEBBIOLO “OCCHETTI” NEBBIOLO
BARBARESCO “ASILI” NnesBlOLO
BARBARESCONEBBIOLO

BARBARESCO “BRIC TUROT” NEBBIOLO
BARBARESCO NEBBIOLO

BAROLO DAGROMIS NEBBIOLO

BAROLO SORI GINESTRA NEBBIOLO
BAROLO “LE VIGNE” NEBBIOLO

BAROLO “ALESTE” NEeBBIOLO

BAROLO CEREQUIO NEBBIOLO

BAROLO CANNUBI NEBBIOLO

BAROLO NeBBIOLO

SITO MORESCO NEBBIOLO,BARBARESCO,MERLOT

SYRAH “MOET COTEAU LA TOUR”

SYRAH

CERETTO
M.CHIARLO
SANDRONE
M. CHIARLO

G. BOLOGNA (BRAIDA)

PRODUTT DEL BARBARESCO

PRUNOTTO

M. CHIARLO

PRODUTT DEL BARBARESCO

PRUNOTTO

GAJA

GAJA

CONTERNO FANTINO
SANDRONE
SANDRONE

M. CHIARLO

M. CHIARLO
PRUNOTTO

GAJA

LEs CRETES

€ 13,00

€ 13,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 22,00

€ 36,00

€ 60,00

€ 160,00

30,00
26,00
40,00
55,00
80,00
30,00
32,00
80,00
53,00
65,00
240,00
120,00
130,00
140,00
160,00
120,00
120,00
65,00
60,00
35,00
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LOMBARDIA

BONARDA VIGNA DELLE MORE crROATINA ISIMBARDA € 20,00

INFERNO VALTELLINA SUPERIORE NEBBIOLO A. RAINOLDI € 30,00

SFURZAT VALTELLINA SUPERIORE NEBBIOLO A. RAINOLDI € 58,00

SASSELLA LE TENSE NEBBIOLO NINO NEGRI € 40,00

5 STELLE NEeBBIOLO NINO NEGRI € 95,00
VENETO

VALPOLICELLA CLASS. SUP.”SANPERETTO” MAzzi € 33,00

CORVINA,RONDINELLA, MOLINARA

VALPOLICELLA CLASS. SUP.”POJEGA” MAzzi € 39,00

RIPASSO, CORVINA, MOLINARA

PALAZZO DELLA TORRE ALLEGRINI € 32,00

CORVINA,RONDINELLA,SANGIOVESE

CAPO DI STATO L.GASPARINI € 80,00

CABERNET SAUVIGNON,MERLOT,CABERNET FRANC,MALBEC

AMARONE CORVINA,RONDINELLA,OSELETA ALLEGRINI € 100,00
LA POJA corvina ALLEGRINI € 120,00
AMARONE CORVINA,RONDINELLA,MOLINARA MASs]I € 70,00

TRENTINO ALTO-ADIGE
E FRIULI VENEZIA GIULIA

LAGREIN LAGREIN FRANZ HAAS € 36,00
PINOT NERO PINOT NERO FRANZ HAAS € 45,00
MERLOT MERLOT FRANZ HAAS € 45,00
PINOT NERO ALTO ADIGEPINOT NERO HOFSTATTER € 28,00
PINOT NERO RISERVA “MAZON” PINOT NERO HOFSTATTER € 60,00
TEROLDEGO ROTALIANO(RISERVA) CANTINA ROTALIANA € 27,00
TEROLDEGO

REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO PIERPAOLO PECORARI € 24,00

REFOSCO DEL PEDUNCOLO ROSSO



TOSCANA

CHIANTI CLASSICO PEPPOLI SANGIOVESE

CHIANTI CLASSICO SANGIOVESE

CHIANTI CLASSICO “RISERVA™ saNGIOVESE

CHIANTI CLASSICO “S.LORENZO” SANGIOVESE

NOBILE DI MONTEPULCIANO RISERVA SANGIOVESE

MORELLINO DI SCANSANO SANGIOVESE

ROSSO DI MONTALCINO SANGIOVESE

FELCIAINO

SANGIOVESE,MERLOT,CABERNET SAUVIGNON

A QuO

ANTINORI

CASTELLARE

CASTELLARE

CASTELLO DI AMA

SALCHETO

TERENZI

ARGIANO

CHIAPPINI

MONTEPELOSO

CABERNET SAUVIGNON,MONTEPULCIANO,SANGIOVESE,MARSELAN,ALICANTE

IL BRUCIATO BOLGHERI

( GUADO AL TASSO) CABERNET SAUVIGNON,MERLOT,SYRAH

LE DIFESE CABERBETSAUVIGNON,SANGIOVESE

GUIDALBERTO CABERNET SAUVIGNON,MERLOT

BRUNELLO  SANGIOVESE

BRUNELLO “PIAN DELLE VIGNE” SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO SANGIOVESE

| SODI DI SAN NICCOLO SANGIOVESE,MALVASIA NERA

50 & 50 saNGIOVESE,MERLOT

TIGNANELLO

SANGIOVESE,CABERNET SAUVIGNON,CABERNET FRANC

SOLAIA

CABERNET SAUVIGNON,SANGIOVESE,CABERNET FRANC

SASSICAIA CABERNET SAUVIGNON,CABERNET FRANC

APPARITA MERLOT

VIGNETO BELLAVISTA SANGIOVESE

ANTINORI

TENUTA SAN GUIDO

TENUTA SAN GUIDO

ARGIANO

ANTINORI

BIONDI E SANTI

CASTELLARE

AVIGNONESI E

CAPANNELLE

ANTINORI

ANTINORI

MARCHESI INCISA

DELLA ROCCHETTA

CASTELLO DI AMA

CASTELLO DI AMA

€

29,00

26,00

40,00

68,00

40,00

25,00

36,00

38,00

38,00

44,00

40,00

75,00

75,00

80,00

€ 220,00

€ 120,00

€ 180,00

€ 130,00

€350,00

€320,00

€240,00

€240,00



PUGLIA

PRIMITIVO DEL SALENTO“TORCICODA™PRIMITIVO TORMARESCA

NEGRAMARO NEGRAMARO TENUTE RUBINO

MARCHE E CAMPANIA

STEFANO ANTONUCCI SANTA BARBARA

CABERNET SAUVIGNON,MERLOT,MONTEPULCIANO

AGLIANICO DEL BENEVENTANO AGLIANICO VILLA MATILDE

UMBRIA, MOLISE E LAZIO

SAGRANTINO DI MONTEFALCO SAGRANTINO ANTONELLI SAN MARCO

ROSsO DI MONTEFALCO ANTONELLI SAN MARCO

SANGIOVESE,SAGRANTINO,MONTEPULCIANO

AGLIANICO “CONTADO” AGLIANICO DI MAJO MORANTE

DON LUIGI  “RISERVA” MONTEPULCIANO,AGLIANICO DI MAJO MORANTE

MERLOT MONTIANO MERLOT COTTARELLA
SARDEGNA

BUIO BUIO RISERVA CARIGNANO MESA

CANNONAU LILLOVE cANNONAU GABBAS

CANNONAU DULE cannoNAU GABBAS

ABBERU CABERNET SAUVIGNON CANTINA DESSENA

SICILIA
NEROJBLEO (NERO D’AVOLA) GULFI

NERO D’AVOLA

ETNA ROSSO PASSOPISCIARO

NERELLO MASCALESE

CONTRADA RAMPANTE PASSOPISCIARO

NERELLO MASCALESE

28,00

24,00

26,00

26,00

49,00

24,00

24,00

58,00

80,00

39,00

26,00

40,00

65,00

27,00

40,00

75,00



VINI BIANCHI ESTERO

ROSE’ M MINUTY GRENACHE, CINSAULT, SIRAH

SANCERRE GALINOT SAUVIGNON

CHABLIS “VIEILLES VIGNES”

CHARDONNAY

CHARDONNAY BOURGOGNE

CHARDONNAY

POUILLY FUISSE “SOUS VERGISSON”

CHARDONNAY

CHASSAGNE MONTRACHET

CHARDONNAY

PULIGNY-MONTRACHET 1.« CRU 2014

“FOLATIERES” CHARDONNAY

RIESLING

RIESLING

RIESLING GELBLACK TROKEN
RIESLING

CHARDONNAY “KOSHER”

CHARDONNAY

FRANCIA

COTES DE PROVENCE
CHATEAU MINUTY
LOIRA
GITTON PERE E FILS
BORGOGNA

GILBERT PICQ

FRANGCOIS MIKULSKY

DOMAINE FERRET

MOREY COFFINET

LUCIEN LE MOINE

ALSAZIA

ZIND HUMBRECHT

GERMANIA

SCHLOSS JOHANNISBERG

ISRAELE

YARDEN

€ 33,00

€ 60,00

€ 56,00

€ 60,00

€ 70,00

€120,00

€250,00

€ 45,00

€ 60,00

€ 30,00



BOURGOGNE pPINOT NOIR

COTE DE NUIT VILLAGE

VIEILLES VIGNES PINOT NOIR

MARSANNAY PINOT NOIR

GEVREY CHAMBERTIN BEL AIR

PINOT NOIR

GEVREY CHAMBERTIN 1° CRU

PINOT NOIR

SAINT ESTEPHE

55 MERLOT,45 CABERNET SAUVIGNON

PAUILLAC

50 MERLOT,50 CABERNET SAUVIGNON

PAUILLAC DE LA TOUR

VINI ROSSI ESTERO
FRANCIA

BORGOGNA

DOMAINE TOLLOT-BEAUT

DOMINIQUE LAURENT

DOMAINE BRUNO CLAIR

DOMAINE DE LA VOUGERAIE

LUCIEN LE MOINE

BORDEAUX

CHATEAU LA COMMANDERIE
CHATEAU LES LANDES DE CACH

CHATEAU LATOUR

84 CABERNET SAUVIGNON,15 MERLOT,1 PETIT VERDOT

MARGAUX GRAND CRU CLASSE

CHATEAU MARQUIS DE TERME

CABERNET SAUVIGNON,MERLOT,CABERNET FRANC,PETIT VERDOT

HAUT MEDOC GRAND CRU CLASSE

CHATEAU BELGRAVE

54 CABERNET SAUVIGNON,33 MERLOT,12 CABERNET FRANC,1 PETIT VERDOT

SAINT EMILION GRAND CRU

80 MERLOT,20 CABERNET SAUVIGNON

POMEROL CARILLON DE ROUGET

85 MERLOT,15 CABERNET FRANC

CHATEAU CLARKE

CABERNET SAUVIGNON,MERLOT

CHATEAU SOCIANDO-MALLET

CHATEAU HAUT GROS CAILLOU

CHATEAU ROUGET

BARON E. DE ROTHSHILD

JEAN GAUTREAU

MERLOT,CABERNET SAUVIGNON,CABERNET FRANC

ISRAELE

CABERNET SAUVIGNON “KOSHER” YARDEN

CABERNET SAUVIGNON

an

a

a

an

50,00

53,00

78,00

130,00

210,00

70,00

80,00

160,00

150,00

120,00

68,00

90,00

68,00

100,00

50,00



BIRRA ARTIGIANALE

SUPER “ROSSA” BALADIN (BOTT. 0,750) € 15,00

NAZIONALE “CHIARA” BALADIN (BOTT. 0,750) € 15,00
BICCHIERE BOTTIGLIA

PASSITO DI PANTELLERIABEN RYE € 8,50 (sotT.0A 0.375) € 42,00

(DONNA FUGATA)

MOSCATO ROSA - (sotT.0A 0.500) € 55,00

(FRANZ HAAS)

SAUTERNES CHATEAU LAMOTHE € 7,00 (sorr.0a 0.375) € 32,00

(GUIGNARD)

BEVANDE E CAFFETTERIA

ACQUA MINERALE SURGIVA CL. 0,50 € 2,50
VINO IN CARAFFA ROSSO O BIANCO CL.0,50 € 6,00
BIRRA ALLA SPINA LOWENBRAU CcL.0,50 € 5,50

BIRRA IN BOTTIGLIA CL.0,33 € 4,50
BIBITE ANALCOLICHE € 3,50
CAFFE € 2,50
DECAFFEINATO/GINGSEN/ORZO € 2,50
AMARI E LIQUORI NAZIONALI € 5,00
GRAPPE € 6,00

LIQUORI,GRAPPE SPECIALI E MILLESIMATI

(A RICHIESTA)



